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Ámbito: DISTRITO SANITARIO DA CORUÑA
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S N  66,796N 1 43,875  14,000  8,350  0,571PAZOS DOMINGUEZ, IRENE

N N  66,659N 2 46,000  14,000  5,950  0,709SOUTO MOSTEIRO, CRISTINA

N N  65,975N 3 32,625  14,000  18,200  1,150VIEJO FERNANDEZ, DANIEL

N N  65,625N 4 38,125  14,000  13,220  0,280TROBO VAZQUEZ, ESTHER

N N  64,700N 5 40,750  14,000  9,400  0,550PARDO CREGO, CLARA

N N  63,825N 6 40,625  14,000  9,200  0,000OTERO PALACIOS, PATRICIA MILAGROS

N N  63,732N 7 38,750  14,000  10,400  0,582RODRIGUEZ VILAS, VANESA

N N  63,367N 8 35,625  14,000  13,000  0,742CALVETE WALDOMAR, SABELA

N N  62,765N 9 34,875  14,000  12,950  0,940PAZ MAZOY, BEATRIZ

N N  61,875N 10 40,875  14,000  7,000  0,000VEIRA ALVAREZ, LAURA

N N  61,672N 11 39,375  14,000  7,850  0,447MARTINEZ SOUTO, PAULA

N N  60,675N 12 38,875  14,000  7,800  0,000MARTINEZ PATON, LAURA

N N  60,375N 13 37,375  14,000  9,000  0,000VALDERREY LOMBA, ALEJANDRA

N N  59,225N 14 36,125  14,000  8,700  0,400GARROTE RECAREY, ANA

S N  57,690N 15 30,500  12,940  14,250  0,000MOSQUERA CASTRO, PATRICIA

N N  56,550N 16 37,000  14,000  5,450  0,100COTELO VAZQUEZ, RAQUEL

N N  55,925N 17 35,125  14,000  6,800  0,000PAZ RAMIL, MARIA PATRICIA

S S  55,633N 18 38,750  14,000  2,050  0,833MEIER CACHARO, KARIN

N N  54,975N 19 33,125  14,000  7,850  0,000GOMEZ FACORRO, NOELA

N N  54,625N 20 37,125  14,000  2,500  1,000VIQUEIRA VIQUEIRA, MARIA

S N  52,500N 21 37,250  13,500  1,600  0,150GOMEZ UDIAS, NIEVES

S N  51,689N 22 32,125  14,000  5,350  0,214CASADO CARRERA, VICTORIA

N N  50,268N 23 31,250  14,000  3,600  1,418MORENZA CORBACHO, MARTA

N N  50,000N 24 31,750  14,000  3,700  0,550MARTINEZ GIL, MARIA

S N  48,005N 25 37,125  5,480  5,400  0,000AMADO RODRIGUEZ, ISAAC DANIEL

N N  45,775N 26 29,125  14,000  2,450  0,200COLLAZO BABIO, LUCIA MANUELA

N N  45,250N 27 26,750  14,000  4,500  0,000MUIÑO BLANCO, SABELA

N N  41,180N 28 28,750  7,330  5,100  0,000FRAGA PEREIRO, LUCIA

N N  31,109N 29 5,000  12,959  13,150  0,000VARELA NEGREIRA, LEONOR

N N  28,590N 30 5,000  14,000  9,590  0,000SUAREZ MIRANDA, ANA BELEN

N N  27,180N 31 5,000  6,580  15,500  0,100COTOS GONZALEZ, MARIA ESTHER

N N  26,500N 32 5,000  14,000  6,150  1,350DOMINGUEZ FERNANDEZ, MERCEDES

N N  26,200N 33 5,000  14,000  7,200  0,000FREIRE LOPEZ, SARA

N S  24,750N 34 5,000  14,000  5,650  0,100DEL RIO GARCIA, SANDRA

S N  24,600N 35 5,000  14,000  5,200  0,400RAPOSO VARELA, ANDREA

N N  23,250N 36 5,000  14,000  4,250  0,000MERA SILVEN, SARA

N N  23,050N 37 5,000  14,000  4,050  0,000ESQUEIRA SAMPAYO, MARIA JESUS
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N N  22,950N 38 5,000  14,000  3,550  0,400RODRIGUEZ-TUBIO DAPENA, CARMEN

N N  22,750N 39 5,000  14,000  2,750  1,000AUSINA ARROJO, ALEJANDRO

N S  22,479N 40 5,000  14,000  3,300  0,179GAMAZO VAZQUEZ, IRENE

N N  22,350N 41 5,000  14,000  3,250  0,100CRUZ RAÑA, VERONICA

N N  21,550N 42 5,000  14,000  1,550  1,000PAZ MELERO, IGNACIO

N N  21,386N 43 5,000  4,520  11,700  0,166TRILLO CARLIN, MARIA ELSA

N S  20,550N 44 5,000  14,000  1,550  0,000RAMA REYES, ROSARIO

N N  19,800N 45 5,000  14,000  0,800  0,000AREOSA VARELA, ALBA

N S  19,350N 46 5,000  14,000  0,350  0,000CASTRO VARELA, RAUL

N N  17,240N 47 5,000  12,240  0,000  0,000PAN POMBO, SUSANA

N N  16,262N 48 0,000  6,820  7,850  1,592DIEZ MARTINEZ, REGINA

S N  14,970N 49 5,000  1,320  8,650  0,000CANTELAR GARCIA, ANA

S S  14,400N 50 0,000  14,000  0,400  0,000MARTIN LOPEZ, OSCAR

S N  13,580N 51 5,000  8,580  0,000  0,000GARCIA DOMINGUEZ, ANDREA

N S  12,190N 52 5,000  6,640  0,550  0,000SANCHEZ MONTES, SABELA

N N  11,160N 53 5,000  5,510  0,650  0,000VARELA SANCHEZ, IRIA

N N  10,980N 54 5,000  5,830  0,150  0,000GARCIA VIÑAS, PATRICIA

N N  10,960N 55 5,000  5,360  0,600  0,000ECHEVARRIETA CATALAN, MIGUEL

N N  10,640N 56 0,000  8,990  1,650  0,000ARIZA GARCIA, MIRIAM

N N  9,900N 57 0,000  9,850  0,050  0,000SANCHEZ MANGAS, BEATRIZ

N S  6,500N 58 0,000  5,000  1,500  0,000FEITO PRIETO, LAURA

S S  6,410N 59 0,000  5,760  0,250  0,400TUDELA GALAN, NEREA

S N  5,620N 60 0,000  5,620  0,000  0,000INIESTA MARTINEZ, IRENE

S N  5,600N 61 0,000  5,600  0,000  0,000GARCIA MARTINEZ, DAMASO DAVID
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N N  63,650N 1 34,250  14,000  15,400  0,000GARCIA RIVERA, ALEJANDRA

N N  60,675N 2 38,125  14,000  8,050  0,500GARCIA MARTINEZ, CRISTINA

N N  60,021N 3 30,000  14,000  15,200  0,821LOPEZ VILLAR, MARIA

N N  59,975N 4 37,625  14,000  8,350  0,000VAL VAZQUEZ, SARA

N N  55,275N 5 28,875  14,000  12,400  0,000DACAL RIVAS, SERVANDO

N N  53,050N 6 34,250  14,000  4,500  0,300DUARTE GARCIA, LUCIA

N N  49,541N 7 27,875  14,000  7,400  0,266SANTAMARINA GONZALEZ, AITANA

N N  22,100N 8 5,000  4,800  12,300  0,000PERNAS COCIÑA, MARIA DOLORES

N N  19,010N 9 5,000  1,960  11,050  1,000PAZ ALVARIÑO, MARINA
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S N  58,973N 1 38,000  14,000  6,650  0,323MARTINEZ PATIÑO, BEATRIZ

N N  57,400N 2 36,250  14,000  7,000  0,150DOMINGUEZ LIJO, PABLO

S S  47,975N 3 28,375  14,000  5,600  0,000BLANCO IGLESIAS, MARIA DE PAZ

N N  32,030N 4 5,000  14,000  13,030  0,000FACHADO LORENZO, MARIA BLANCA

N N  18,520N 5 5,000  1,470  12,050  0,000DOPAZO LARIO, MARIA AMELIA

S S  18,080N 6 5,000  9,980  2,100  1,000DURO LIÑARES, OLALLA

N N  17,890N 7 5,000  4,390  7,500  1,000GONZALEZ CASTRO, LAURA
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N N  47,500N 1 29,750  14,000  3,450  0,300CARREIRA CARBALLO, MARIA
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N S  64,614N 1 44,250  14,000  6,150  0,214CASTRO PITA, CESAR

N N  61,381N 2 41,625  14,000  5,700  0,056MELLA TEMBRAS, DIEGO

N N  61,014N 3 39,000  14,000  7,750  0,264COUTO CATOIRA, JORGE

N N  53,139N 4 31,625  14,000  7,300  0,214LOPEZ MARTOS, SILVIA

N S  48,950N 5 31,750  14,000  2,750  0,450RUIBAL PEÑA, PILAR ANDREA

N S  45,045N 6 35,625  5,270  3,150  1,000MARTINEZ ABELLA, CRISTINA

N N  27,464N 7 5,000  14,000  8,400  0,064BAÑOBRE IZQUIERDO, BLANCA

S N  26,019N 8 5,000  14,000  6,000  1,019TORRES ALVAREZ, PATRICIA

N N  25,797N 9 5,000  14,000  6,000  0,797SECO FRANCO, JESSICA

N N  24,050N 10 5,000  14,000  3,900  1,150CARRASCO FERNANDEZ, TAMARA

N N  23,450N 11 5,000  14,000  3,900  0,550DIAZ VIDAL, PABLO

N N  20,900N 12 5,000  14,000  1,900  0,000SOTO GARCIA, ALICIA

N N  17,340N 13 5,000  0,490  11,850  0,000SANCHEZ TORRES, EVA MARIA

N N  16,210N 14 5,000  2,410  8,600  0,200MONTERO VAZQUEZ, JULIO

N N  16,080N 15 5,000  4,730  6,350  0,000DEL RIO PAJON, MARIA DEL CARMEN

N N  8,990N 16 0,000  8,990  0,000  0,000RIFA CRESPO, MARIO

S N  4,430N 17 0,000  3,980  0,450  0,000LEAL GONZALEZ, ISABEL
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N N  58,348N 1 36,875  14,000  7,100  0,373CEDRON SANTAEUFEMIA, MIRIAM IRENE

N N  24,400N 2 5,000  14,000  5,400  0,000ZAPATA BUIDE, ANTONIO

S N  23,700N 3 5,000  14,000  4,300  0,400FRAGA GONZALEZ, CANDELARIA

N N  23,330N 4 5,000  3,030  15,300  0,000BANDE BUJAN, MARIA TERESA

S N  22,850N 5 5,000  14,000  3,850  0,000ABELEDO PAÑOS, NADIA

N N  22,750N 6 5,000  14,000  3,750  0,000CABADO PEÑA, MARIA ISABEL

N N  22,090N 7 5,000  4,190  12,900  0,000SOBRADO OTERO, RUBEN DARIO

N N  20,650N 8 5,000  14,000  0,600  1,050VICHO DE LA FUENTE, NOELIA

N N  17,610N 9 5,000  4,360  8,250  0,000RODRIGUEZ AMADO, MARIA CRUZ

N N  16,406N 10 5,000  1,406  10,000  0,000MARTINEZ TORRENS, NURIA LIDIA

N N  15,670N 11 5,000  5,420  5,250  0,000TABOADA DASILVA, MARIAN

N N  15,370N 12 5,000  8,820  1,550  0,000MOLEDO QUINTANS, LETICIA

N N  13,380N 13 5,000  7,030  0,950  0,400FERNANDEZ MALLO, LAURA

N S  12,830N 14 5,000  7,130  0,700  0,000RUIZ RAMOS, OLALLA

N N  11,630N 15 0,000  8,630  2,600  0,400VELA CASADO, JESUS

N N  11,490N 16 5,000  6,340  0,150  0,000CORDERO GRELA, ANGELES DEL 

CARMEN

N N  10,790N 17 5,000  5,590  0,200  0,000HERMIDA LOPEZ, DAVID

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE MONFORTE DE LEMOS
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N N  20,540N 1 5,000  3,790  11,750  0,000RODRIGUEZ POL, JOSE MANUEL

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE OURENSE

Número 

de Orde

Puntuación 
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Áreas 

Limítrof
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Outras 
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N N  64,475N 1 38,625  14,000  11,450  0,400GONZALEZ FONDADO, MARIA

N N  63,200N 2 40,750  14,000  8,450  0,000FRAGA DEUS, MELANIA

N N  62,525N 3 35,625  14,000  12,900  0,000QUINTAIROS ESTEVEZ, MARIA NIEVES

N N  57,600N 4 37,500  14,000  5,950  0,150MARTINEZ BLANCO, NURIA

N N  57,575N 5 37,375  14,000  5,800  0,400RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA

S N  56,825N 6 32,125  14,000  10,700  0,000RODRIGUEZ SEOANE, ALBERTO

N N  56,750N 7 31,500  14,000  8,950  2,300SAEZ RIBAO, ANA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 4
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N N  27,052N 8 5,000  14,000  6,000  2,052GONZALEZ MARTINEZ, BELEN

N N  24,590N 9 5,000  3,690  15,500  0,400PEREZ FERRO, ROSARIO

N N  24,300N 10 5,000  14,000  5,300  0,000CONDE CAMPOS, CRISTINA

N N  23,300N 11 5,000  14,000  4,300  0,000RODRIGUEZ LOPEZ, PATRICIA

N N  22,980N 12 5,000  8,230  9,750  0,000GONZALEZ GOMEZ, MARIA 

MONTSERRAT

N N  22,800N 13 5,000  14,000  3,800  0,000ALVAREZ PENA, JOSE MANUEL

N N  21,670N 14 5,000  11,370  5,300  0,000LOPEZ DOMINGUEZ, SILVIA

N N  19,840N 15 5,000  4,390  10,450  0,000CUIÑAS SOUSA, RAQUEL

N N  18,556N 16 5,000  2,440  8,600  2,516CORRAL CAO, LORENA

S N  17,770N 17 5,000  4,320  8,450  0,000GONZALEZ PATEIRO, ANA

N N  17,186N 18 5,000  2,020  10,100  0,066PADRON LLOVES, MARIA EVA

N N  17,170N 19 5,000  11,570  0,600  0,000MIRANDA ALVES, ANDREA

N N  15,140N 20 5,000  9,740  0,000  0,400BANGUESES RODRIGUEZ, LAURA

N N  14,110N 21 0,000  13,110  0,450  0,550CABRERA RODRIGUEZ, AIRAM

N N  13,742N 22 5,000  8,642  0,100  0,000MUÑOZ GARCIA, RAQUEL

N N  13,470N 23 5,000  8,320  0,150  0,000FORNEIRO PEREZ, SARA

N N  13,310N 24 5,000  0,810  7,500  0,000RODRIGUEZ TOURIÑO, CECILIA

N N  13,250N 25 5,000  8,250  0,000  0,000MERA AMOEDO, RAQUEL

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE PONTEVEDRA

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades
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N N  65,760N 1 39,125  14,000  11,850  0,785CARRASCO GOMEZ, MARTA

N N  64,188N 2 39,375  14,000  9,700  1,113RIAL LORENZO, PATRICIA

S N  61,775N 3 36,875  14,000  10,800  0,100CANEDO COTELO, DIEGO

N N  60,200N 4 37,250  14,000  8,450  0,500LIEBANA MORAN, ANA ISABEL

S N  59,970N 5 34,750  14,000  10,400  0,820FERNANDEZ MARTINEZ, NOEMI

S N  57,625N 6 37,125  14,000  6,500  0,000OUBIÑA COUSIDO, VERONICA

S N  57,100N 7 37,500  14,000  4,600  1,000TAJES MENDEZ, ANA BELEN

S N  55,712N 8 35,375  14,000  5,700  0,637SOLIÑO LOURIDO, SUSANA

N N  48,310N 9 31,750  5,760  10,800  0,000SOUTO ILLOBRE, LINO FRANCISCO

S N  41,900N 10 31,000  7,950  2,950  0,000SANCHEZ MEITIN, ROCIO

S N  39,595N 11 30,125  8,320  0,750  0,400ALONSO ALLENDE, LAURA

S N  28,200N 12 5,000  14,000  7,400  1,800NUÑEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA

N N  26,310N 13 5,000  4,360  16,950  0,000FOCIÑOS IGLESIAS, MARIA DEL 

CARMEN

N N  25,250N 14 5,000  14,000  6,250  0,000CAMINO CARREIRA, NORBERTO

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 5
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S N  25,000N 15 5,000  14,000  6,000  0,000GONZALEZ ZAR, MARINA

N N  24,932N 16 5,000  13,840  5,900  0,192OTERO TENORIO, IRIA

S N  20,400N 17 5,000  14,000  1,400  0,000DOMINGUEZ VILAS, MARIA EULALIA

N N  20,170N 18 5,000  3,420  11,750  0,000GARRIDO MOLEDO, MARIA TERESA

S N  19,350N 19 5,000  14,000  0,350  0,000BLANCO SANMARTIN, SARA

S N  19,300N 20 5,000  14,000  0,300  0,000ESTEVEZ VILLANUEVA, MARIA

S N  19,250N 21 5,000  14,000  0,250  0,000CARAZO GARCIA, MONICA

S N  19,000N 22 5,000  14,000  0,000  0,000MAINSKA , ANNA NATALIA

N N  16,550N 23 5,000  6,600  4,950  0,000GARCIA BUCETA, SONIA

N N  15,950N 24 0,000  14,000  1,850  0,100GAYOL HUERGA, BEATRIZ

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades
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Parcial
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N N  66,581N 1 37,750  14,000  13,850  0,981PAZOS PLATAS, SILVIA

N N  64,293N 2 39,000  14,000  7,450  3,843MOSTEIRO MIGUENS, DIEGO GABRIEL

N N  64,256N 3 39,625  14,000  10,100  0,531AYUDE GALEGO, ANA

S S  62,786N 4 42,125  13,430  5,880  1,351GONZALEZ GONZALEZ, CRISTEL

N N  62,750N 5 39,250  14,000  9,500  0,000VILLANUEVA GESTEIRA, MARIA 

TERESA

N N  61,350N 6 36,250  14,000  10,700  0,400GIL PESTONIT, SONIA

N N  60,450N 7 39,250  14,000  7,200  0,000FERNANDEZ RAMA, NEDEA

N N  60,198N 8 40,625  14,000  4,900  0,673BEIRO MARTINEZ, CARLOS DENIS

N N  57,985N 9 38,125  13,660  6,200  0,000VILLASENIN PEREZ, LUCIA

N N  53,075N 10 32,125  13,750  7,200  0,000LIÑAYO FREIRE, LORENA

N N  51,100N 11 30,000  14,000  7,100  0,000GRELA BEIROA, ANDREA

N N  51,100N 12 29,250  14,000  7,750  0,100PARRADO ALONSO, MARIA JOSE

S S  48,419N 13 36,250  8,769  3,400  0,000MONTES VAZQUEZ, IAGO

S S  44,444N 14 27,000  13,100  3,500  0,844HERRANZ VAZQUEZ, MARIA

N N  39,215N 15 28,875  8,390  1,950  0,000IGLESIAS CANEDO, NURIA

N N  28,850N 16 5,000  14,000  9,850  0,000MIGUEZ LOPEZ, INES ELVIRA

S N  26,200N 17 5,000  14,000  6,700  0,500RAMOS ONS, PAULA

N N  25,000N 18 5,000  14,000  6,000  0,000AMOSA SERTO, MARIA

S N  23,750N 19 5,000  14,000  1,250  3,500COBAS COUTO, ELVIRA

N N  22,842N 20 5,000  14,000  3,750  0,092REY RIVEIRA, MARTA

N N  22,550N 21 5,000  14,000  3,550  0,000RUJIDO FREIRE, CRISTINA

N N  20,800N 22 5,000  14,000  1,800  0,000FERNANDEZ MOURE, MARIA
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Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE SANTIAGO DE COMPOSTELA
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N N  20,610N 23 5,000  7,660  7,950  0,000RODRIGUEZ SERRADA, CESAR

N N  20,550N 24 5,000  14,000  1,550  0,000SEOANE NOYA, CAROLINA

N N  19,650N 25 5,000  14,000  0,650  0,000FREIRIA LAIÑO, ESTEFANIA

N N  19,650N 26 5,000  14,000  0,650  0,000LEIS MOLEDO, MARIA FRANCISCA

N S  19,200N 27 5,000  14,000  0,200  0,000FERNANDEZ LEDO, CRUZ

N N  19,000N 28 5,000  14,000  0,000  0,000LESTON NOCEDA, MANUELA

N N  18,470N 29 5,000  0,920  12,550  0,000CORTIZO MEIJOME, EVA

N N  16,780N 30 5,000  9,930  1,850  0,000VILLAMARIN VILLANUSTRE, LAURA

N N  16,170N 31 5,000  1,320  9,850  0,000CALVIÑO BAUTIS, ENCARNACION 

VANESA

N N  15,622N 32 5,000  0,870  9,450  0,302BAO CARRO, SONIA

S N  15,170N 33 5,000  7,620  2,550  0,000LOUREIRO REY, ESTRELLA

N N  12,440N 34 5,000  4,240  3,200  0,000VILLAVERDE SOÑORA, ELENA

S N  10,700N 35 5,000  5,000  0,550  0,150FERNANDEZ HERMO, ANDREA

S N  10,550N 36 5,000  5,000  0,550  0,000NOGUEIRA GONZALEZ, PABLO

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE VERÍN

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N N  30,060N 1 5,000  10,510  14,550  0,000RODRIGUEZ SIMON, SUSANA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE VIGO

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N N  64,490N 1 35,500  14,000  14,990  0,000COMESAÑA DIEGO, MARIA LORENA

N N  63,220N 2 36,500  14,000  12,300  0,420GOMEZ CASTRO, MARIA BELEN

N N  62,675N 3 39,625  14,000  8,900  0,150COSTAS HERREZUELO, NEREA

N N  60,475N 4 35,375  14,000  10,600  0,500REY GRANDAL, MARIA

N N  59,820N 5 36,750  14,000  8,600  0,470RODRIGUEZ LONGUEIRA, SILVIA

N N  59,550N 6 39,000  14,000  6,400  0,150RUBIO GONZALEZ, NAZARET

N S  58,575N 7 36,125  14,000  8,050  0,400PALLAS QUEIJO, CARMEN MACARENA

N N  58,552N 8 37,375  14,000  6,800  0,377RODRIGUEZ SANCHEZ, NADIA

N N  57,400N 9 36,000  14,000  7,400  0,000GONZALEZ LEMOS, ESTEFANIA

N N  56,900N 10 35,500  14,000  6,400  1,000BAZ RODRIGUEZ, MARTA

S N  54,716N 11 33,250  14,000  7,200  0,266NUÑEZ GOMEZ, MARTA

S N  54,351N 12 31,625  13,830  6,200  2,696VILELA PAJARO, ALVARO
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N N  53,075N 13 35,875  14,000  2,800  0,400DIOS QUIROGA, FATIMA MARIA

N N  52,658N 14 30,750  14,000  7,800  0,108QUIROGA MARTINEZ, MARIA

N N  49,902N 15 27,875  14,000  7,800  0,227LOPEZ GARCIA, IRIA

N N  47,440N 16 36,250  7,090  4,100  0,000OTERO BOUZON, MARIA

N N  47,260N 17 29,875  14,000  3,250  0,135BARROS CORRAL, LARA

N N  33,800N 18 28,500  5,300  0,000  0,000MACIAS POSADA, SARA

N N  31,600N 19 5,000  14,000  12,500  0,100DOMINGUEZ ALONSO, DANIEL

N N  29,850N 20 5,000  14,000  10,600  0,250ARNOSI PEREIRA, MARINA

N N  25,641N 21 5,000  4,350  16,000  0,291GONZALEZ HIDALGO, MARIA LUISA

N N  25,100N 22 5,000  14,000  6,000  0,100SANCHEZ VILLAR, LARA

N N  24,887N 23 5,000  14,000  5,800  0,087DOSIL BERMUDEZ, ANTIA

N N  23,800N 24 5,000  14,000  4,800  0,000GONZALEZ FERNANDEZ, CARLA

N N  22,400N 25 5,000  14,000  3,250  0,150VILAS MENDEZ, NATALIA

N N  22,130N 26 5,000  13,730  3,400  0,000CHACON DOCAMPO, MACARENA

S N  21,990N 27 5,000  13,790  3,200  0,000TOUCEDO BARCENA, ALICIA FATIMA

N N  21,960N 28 5,000  14,000  2,960  0,000BAO LOPEZ, AIDA

N N  21,744N 29 5,000  14,000  2,600  0,144LEMA LOPEZ, SARA

N N  21,250N 30 5,000  14,000  2,250  0,000GONZALEZ GOMEZ, ELIDA

N N  21,240N 31 5,000  10,340  4,900  1,000RIVAS RAÑA, ALMUDENA

N N  21,189N 32 5,000  6,440  9,600  0,149MOURONTE ESCOBAR, PATRICIA

N N  20,950N 33 5,000  14,000  1,950  0,000LOPEZ IGLESIAS, MARIA

N N  20,470N 34 5,000  9,520  5,950  0,000IGLESIAS GOMEZ, ROSALIA

S N  19,850N 35 5,000  14,000  0,850  0,000PEREZ ALFARO, MARTA

N N  19,117N 36 5,000  5,050  8,950  0,117ESTEBAN QUIÑOA, MARIA DEL CARMEN

N N  18,943N 37 0,000  14,000  4,300  0,643LOPEZ MACHUCA, NAIRA

N N  18,640N 38 5,000  1,440  12,200  0,000LAGO DURAN, MARIA DEL VALLE

S N  18,460N 39 5,000  9,260  4,050  0,150LEIROS COMESAÑA, LUCIA

N N  17,250N 40 0,000  14,000  3,100  0,150LEAL SEBASTIAN, DELIA

N N  17,250N 41 0,000  14,000  3,100  0,150LOPEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

N N  16,310N 42 5,000  1,410  9,900  0,000GOMEZ FERNANDEZ, BELEN

N N  13,290N 43 5,000  7,290  1,000  0,000GONZALEZ RODRIGUEZ, CLOE

N N  12,670N 44 5,000  6,920  0,750  0,000GARCIA LOPEZ, ANDREA

N N  11,740N 45 5,000  6,340  0,400  0,000ALVAREZ ESTEVEZ, LARA

N N  8,699N 46 0,000  6,500  1,700  0,499ALFONSO OYA, VERONICA

N S  7,625N 47 0,000  7,125  0,500  0,000GIRART SUREDA, ANTONIA

N N  6,000N 48 0,000  5,000  1,000  0,000APARICIO PEÑA, SOFIA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DO BARCO DE VALDEORRAS
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S N  65,025N 1 41,875  14,000  8,850  0,300RODRIGUEZ ALVAREZ, GEMMA

N N  60,916N 2 37,500  14,000  8,400  1,016RUIZ GARCIA, RAQUEL

N N  47,725N 3 31,375  14,000  2,350  0,000VECINO MACEDA, REBECA

S N  46,350N 4 29,750  14,000  1,600  1,000GONZALEZ QUINTANA, MARIA DEL 

CARMEN

N N  45,425N 5 28,875  14,000  2,150  0,400MERAYO RODRIGUEZ, JUDIT

N N  18,410N 6 5,000  3,110  10,100  0,200CANELAS ALVAREZ, YOLANDA

N N  18,400N 7 0,000  14,000  3,200  1,200FERNANDEZ GARCIA, CAROLINA

N N  16,200N 8 5,000  0,000  11,200  0,000DACAL VALES, SONIA PAULA

N N  15,729N 9 0,000  4,760  7,000  3,969PEREZ MORAN, ALBERTO

N N  15,500N 10 0,000  14,000  1,500  0,000YEBRA DELGADO, MARIA

N N  7,180N 11 0,000  5,880  0,100  1,200MARCOS DELGADO, ALBA

N S  5,520N 12 0,000  5,520  0,000  0,000FERNANDEZ BLANCO, LUIS MANUEL

N S  5,470N 13 0,000  5,470  0,000  0,000GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DO SALNÉS

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
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Oposición
Formación Experiencia

Outras 
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S N  67,616N 1 37,375  14,000  13,000  3,241CARREIRO ALONSO, MIGUEL ANGEL

S N  54,125N 2 30,625  14,000  9,500  0,000PERNAS JIMENEZ, BORJA

S N  23,900N 3 5,000  14,000  4,900  0,000PORTO RON, IRENE

N N  19,030N 4 5,000  4,030  10,000  0,000LORES ROMAY, ROCIO

S N  15,750N 5 5,000  10,750  0,000  0,000LAGO SALGADO, ANA

N N  15,530N 6 5,000  1,580  8,950  0,000PADIN OTERO, ANA MARIA
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